do período de fevereiro/2022  a fevereiro/2023  do Índice de Serviços de Telecomunicações (IST/ANATEL), nele inclusos todos os
custos e despesas diretas e indiretas que a execução da avença implicar.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

2.1. O valor mensal estimado da contratação passará a ser de R$ 23.694,85 (vinte e três mil seiscentos e noventa e quatro
reais e oitenta e cinco centavos), perfazendo o valor total estimado de R$ 284.338,20 (duzentos e oitenta e quatro mil trezentos e
trinta e oito reais e vinte centavos), com efeitos financeiros a partir de 20 de fevereiro de 2023.

2.2. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos à CONTRATADA  dependerão dos
quantitativos de serviços efetivamente prestados.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

[...]

CLÁUSULA QUARTA - DA GARANTIA CONTRATUAL

4.1. A CONTRATADA deverá renovar a garantia contratual anteriormente prestada, no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis a
contar da data da última assinatura dos contraentes deste Termo Aditivo, com  o  valor de  R$  14.216,91 (quatorze mil duzentos e

dezesseis reais e noventa e um centavos), mantendo a proporção de 5% (cinco por cento) em relação ao valor global,  garantia essa
que, para os casos de seguro-garantia ou fiança bancária, deverá ter vigência até 26/06/2024.

 

 

(assinado eletronicamente)

ANDRÉ WILLIAN DE OLIVEIRA SANTOS